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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

افسر پلیس انگلیس که پسر سیاه پوستی 
را به ضرب گلوله به قتل رسانده بود، از اتهام 

قتل تبرئه شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، افسر پلیس 
انگلیس که در شــهریورماه دو ســال پیش، پسر 
سیاه پوست ۲۴ساله ای را در جنوب لندن به ضرب 

گلوله به قتل رسانده بود، دیروز از اتهام قتل تبرئه شد.
»مارتین بلیک« با شلیک گلوله، »کریس کابا« را به گمان اینکه شاید اسلحه 

داشته باشد در درون خودرو اش به قتل رسانده بود.
پلیس ادعا کرده مقتول در محله »بریکستون« تلاش می کرد تا با راندن خودرو 
به سمت عقب، از محاصره خودرو های پلیس خارج شود که مورد اصابت گلوله افسر 

پلیس لندن قرار گرفت.
بر اســاس گزارش رســانه ها در انگلیس پلیس لندن از شب قبل از حادثه، در 
پی توقف این خودرو بود که به آن مظنون شــده بود. وکلای افســری که به جوان 
سیاه پوست شلیک کرده و او را به قتل رساند در دادگاه گفتند وی برای حفاظت از 

جان همقطارانش، به »کریس کابا« شلیک کرد.
در پی کشــته شدن »کریس کابا« در لندن، صد ها تن از معترضان به قتل آن 
جوان رنگین پوست، در خیابان های پایتخت انگلیس تظاهرات اعتراضی برپا کردند. 
معترضان با در دســت داشتن تصاویر این جوان سیاه پوست که در شرف پدر شدن 
بود در چندین تظاهرات، در حالی که پلاکارد »عدالت برای کابا« را حمل می کردند، 
پلیس انگلیس را تشکیلاتی نژادپرست، خشن و بی رحم خواندند که دستش به خون 

بی گناهان زیادی آغشته است.
نهاد های مدنی در انگلیس می گویند این نخستین باری نیست که دست پلیس 
انگلیس به قتل شهروندان رنگین پوست آغشته است و کسانی مانند »مارک دوگان«، 
»راشــان چارلز« و »دالیان آتکینسون« از جمله افرادی اند که مرگ آنها در دو دهه 
گذشته، در کارنامه پلیس این کشور دیده می شود. فعالان برابری نژادی در انگلیس 
تظاهرات برای »کریس کابا« در این کشــور را ادامه جنبش »جان ســیاهان مهم 
است« نامیده اند؛ جنبشی که در پی قتل »جورج فلوید« مرد سیاه پوست آمریکایی 

به دست پلیس آمریکا در سال ۲۰۲۰ میلادی به راه افتاد.

تبرئه 
پلیس قاتل

انگلیس

سرویس اجتماعی- مهدی برازنده:
و خدمات  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهر تهران، ضمن تاکید بر لزوم افزایش 
قدرت اجرائی آتش نشانی در مواجهه با تخلفات 
ایمنی، بر لزوم ضابط قضائی شدن آتش نشانی 

تاکید کرد. 
به گزارش کیهان، هفته گذشته بود که به دلیل 
رعایت نشدن مسائل ایمنی، آتش سوزی مهیب در بازار 
آهن شــادآباد تهران منجر به سوختن ۲۰۰ مغازه و 
جان باختن سه نفر شد؛ حادثه ای که به گفته شهردار 
تهران به دلیل جوشکاری ناایمن منجر به آتش سوزی 
شده و به انبار چسب سرایت کرده و در نتیجه حریق 
گسترده ای در این مکان رخ داد و اگر تلاش چندین 
ساعته آتش نشانان نبود شاید ابعاد این حادثه حتی 

از این نیز بزرگ تر می شد.
متاســفانه بارها و بارها و با وجود اینکه از »جای 
خالی ایمنی« در مشــاغل، اصناف و اماکن عمومی 
مختلف گفته شــده است، باز هم شــاهد حوادثی 
مثل آتش سوزی شــادآباد، بیمارستان سینا اطهر و 
یا بیمارستان گاندی که همین چندماه قبل رخ داد، 
هستیم.  اصلی ترین مسئول و تشخیص دهنده ایمنی 
ساختمان ها و واحدهای مختلف، سازمان آتش نشانی 
شهرداری است؛ اگرچه این سازمان نیز به نوبه خود 
نسبت به اهمال کاری واحدهای متخلف و پایین بودن 
ســطح رعایت ایمنی و البته قدرت اجرائی نداشتن 

گلایه مند است.
به بهانه اهمال کاری واحدهای مختلف در رعایت 
ضوابــط ایمنی و بی توجهی به تذکرات، در گفت و گو 
با »جلال ملکی«، ســخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شــهر تهران نظر وی را نسبت به این 
موضوع به عنوان عضوی فعال از جامعه آتش نشانان 
که همواره در حوادث مختلف حضور دارد، جویا شدیم.

لزومضابطقضائیشدنآتشنشانی
ملکی درباره علل اهمال کاری در رعایت نکات ایمنی 
و پیشگیری از حوادث مختلف به کیهان گفت: از زوایای 
مختلف باید این مسئله را مشاهده کرد. یکی از موضوعات 

آتش نشانی  که  است  این 
قــدرت اجرائی ندارد و به 
نظر می رســد کــه وقت 
آتش نشانی  تا  رسیده  آن 
به ضابــط قضائی تبدیل 
 شــود. در غیر این  صورت 
زمان زیادی تلف می شود و 
ضمناً بسیاری از صاحبان 
مشــاغل اهمیت چندانی 
آتش نشــانی  تذکرات  به 
کــه  چــرا  نمی دهنــد، 

می دانند آتش نشــانی اقدام خاصی نمی تواند انجام دهد. 
وی افزود: در حوادث تلخی مثل آتش ســوزی پلاسکو یا 
سینا اطهر و امثالهم، وقتی آتش نشانی قدرتی در اجرای 
قانون نداشته باشــد، عملًا کاری نمی توان از پیش برد. 
وقتی کسی آموزش رانندگی می بیند و گواهینامه دریافت 
می کند، در نتیجه پلیس، راننده متخلف را به جرم عبور 
از چراغ قرمز و ســرعت غیرمجاز و... به راحتی جریمه و 
اعِمال قانون می کند؛ اما آتش نشانی این گونه نیست، در 
حالی که اگر چنین امکانی برای آتش نشان ها فراهم بود، 
می توانستیم خیلی اوقات در حد وظایفی که در اختیار قرار 
می گرفت، مثلًا پس از سه مرتبه اخطار به واحد متخلف، 
یک تابلو جلوی آن واحد قرار می دادیم و در صورت پنج بار 
تخلف مثلًا انشعاب آن واحد متخلف را قطع می کردیم، 

کارمان تسریع شده و موثرتر واقع می شد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران ادامه داد: وقتی 
تخلف واحدهای ناایمن به چرخش اداری و مکاتبات اداری 
و کارهای اضافی سپرده شود و دستگاه های مختلف امور را 
به یکدیگر پاسکاری کنند، می بینیم که پس از سه سال 
هیــچ کاری در جهت رفع نقص ایمنی واحدها نمی افتد. 
در بســیاری از نقاط دنیا این روش حاکم نیست و مثلًا 
حتی در جاهایی که آتش نشــانی و پلیس یکی هستند، 

اعمال قانون به صورت یکسان انجام می شود.
فقرآموزشوضعفقانونازدلایلاهمالکاری

دررعایتایمنی
ملکــی در ادامــه بــا برشــمردن راه های 

وقوع  از  پیشــگیری 
حوادث و اهمال کاری 
واحدهــای مختلف، 
اظهار داشــت: یکی 
از نکات هم به پایین 
بــودن فرهنــگ در 
ایمنی  نکات  رعایت 
برمی گردد که در این 
مقصر  مــردم  رابطه 
موضوع  و  نیســتند 
به فقر آموزش نکات 
ایمنــی بازمی گــردد. اگر بــه دانش آموزی که 
به امتحان پایان ســال می رســد، آموزش داده 
نشــود، او حق دارد که نســبت به عدم آمادگی 
در امتحــان و خراب کــردن آن گلایه کند؛ در 
 رعایت نکات ایمنی هــم همین وضعیت برقرار

است.
وی ادامه داد: یکی دیگر از دلایل اهمال کاری 
در رعایت نکات ایمنی، ضعف قانونی است. وقتی 
»قانون« شفاف نیست و یک سری موضوعات کلی 
مطرح کرده و جزئیات را نادیده گرفته اســت، 
دست متخلفان یا اهمال کاران باز است که خیلی 
راحت قانون را رعایت نکنند. به عنوان مثال دو 
کارخانه که در کنار یکدیگر قرار گرفته اند، یکی 
به دلیل ترس از قانون، فرهنگ و باور و اعتقادش 
هزینه می کند و سیستم اطفای حریقش را مجهز 
می کند و آموزش مســائل ایمنی را می بیند، اما 
کارخانــه کنار آن هیچ یــک از این نکات ایمنی 
را رعایت نمی کند و آخر ســال نیز برای تمدید 
مجوز فعالیت شان به اتحادیه مذکور باید هزینه ای 
»یکسان« پرداخت کنند، این در حالی است که 
باید برای واحدی که تاییدیه ایمنی آتش نشانی 
دارد، مثلًا 7۰ درصد تخفیف لحاظ کرد و حتی 

آن واحد متخلف را بیمه نکرد. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با ذکر 
یک ســؤال، تصریح کرد: ســؤال این است که 

آموزش وپرورش، صداوسیما و رسانه های مختلف 
از نظر ایمنی چه آموزش هایی به مردم و صاحبان 
مشاغل داده اند؟ متاسفانه فقط زمانی که حوادثی 
مثل شــادآباد رخ می دهد و یا ســالگرد حادثه 
پلاســکو فرا می رسد و شــب چهارشنبه سوری 
اســت، اکثر رسانه ها نســبت به مسائل ایمنی 
حســاس می شوند، این در حالی است که وقتی 
همه دســتگاه ها وظایف خودشــان را در حوزه 
ایمنی به درســتی انجام دهند، می شود انتظار 

یک شهر ایمن داشت.
لزوماستفادهازابزارهایتشویقی

دررعایتنکاتایمنی
ملکی با ذکر یک مثال به منطقه ای ناایمن از 
شهر تهران اشــاره کرد و گفت: بسیاری از نقاط 
منطقــه 1۲ تهران از جملــه خیایان جمهوری و 
خیابان لاله زار که هتل ها و ســینماهای قدیمی و 
مربوط به میراث فرهنگی در آن قرار دارند، بعضاً 
ناایمن هستند و این مکان ها در مواردی انبار کابل، 
ســیم و ابزارهایی از این قبیل هستند که ریسک 
خطر در آنها بالاســت. در میدان حسن آباد تهران 
نیز که ســه مرتبه تاکنون آتش ســوزی رخ داده 
اســت، انبار کاموا و بانک و اسناد بانکی و امثالهم 
قرار دارند و متاســفانه از نظــر ایمنی مکان های 

پرخطری هستند.
وی افزود: اگر می خواهیم ایمنی نقاط مختلف 
شهر تضمین و تسریع شود و از طرفی پرونده های 
دســتگاه قضا کمتر و سرشان خلوت تر شود، باید 
آتش نشــانی ضابط قضائی شــود. اکنون اگر قرار 
بود پلیس راهور هر ماشــینی که تخلف می کند 
را به دادگاه بفرســتد، روزانه هزاران خودرو باید 
به دستگاه قضا مراجعه می کردند! از سوی دیگر، 
می شــود از ابزارهای تشویقی برای رعایت اصول 
ایمنی اســتفاده کرد و مثــلًا برای واحدهایی که 
تاییدیه ایمنی دارند، بیمه ها یک سری تسهیلات 
در نظر بگیرند و به نوعی موضوعات انگیزشی نیز 

لحاظ شود.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران در گفت وگو با کیهان:

برایجلوگیریازتکرارحوادثیمانند»پلاسکو«و»شادآباد«
آتشنشانیبایدضابطقضائیشود

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات 
ایران با بیان اینکه مصرف قلیان در دختران 
۱۴ تا ۱۵ ساله، ۱۳۳ درصد رشد داشته است، 
گفت: مالیات بر دخانیات در ایران پایین ترین 

مالیات است.
به گزارش ایسنا، محمدرضا مسجدی در مراسم 
ارتقای ســطح سواد ســلامت دانش آموزان با بیان 
اینکه در چهار منطقه تهران در ۸ مدرسه به صورت 
آزمایشی طرح پاد)پیشگیری از استعمال دخانیات 
در مدارس( برای بیماری های غیرواگیر اجرا می شود، 
افزود: 7۰درصــد دلیل مرگ و میر در دنیا به علت 
بیماری های غیرواگیر اســت که طیف وســیعی از 

بیماری ها را شامل می شود. سازمان بهداشت جهانی 
چهار بیماری خطرساز را که شامل بیماری های قلبی 
و عروقی، سرطان، مزمن تنفسی و دیابت است، دلیل 

عمده مرگ و میرها اعلام کرد.
مسجدی با بیان اینکه استعمال دخانیات، تعذیه 
نامناســب به شکل مصرف زیاد نمک، شیر و روغن 
ناسالم، مصرف کم سبزیجات، فعالیت فیزیکی ناکافی 
و آلودگی هوا دلیــل اصلی بیماری های غیرواگیر و 
مرگ و میر ناشــی از آن اســت، ادامه داد: حداقل 
۳۰درصــد بیماری های قلب و عروق و ســرطان با 
مصرف کمتر شــکر، نمک و روغن و مصرف بیشتر 

سبزیجات کاهش می یابد.

وی بــا بیان اینکه فعالیت بدنی دانش آموزان به 
شدت کاهش یافته است و اگر بخواهیم دانش آموزان 
و جوانان سالم بمانند باید ورزش را عملیاتی کنیم، 
افزود: مالیات بر دخانیات در ایران پایین ترین مالیات 
اســت در حالی  که این مالیات باید برای گسترش 
اماکن ورزشــی رایگان برای دانش آموزان اختصاص 

یابد.
دبیرکل جمعیت مبارزه با اســتعمال دخانیات 
ایران با اشاره به اینکه مصرف قلیان در دختران 1۴ 
تا 1۵ساله، 1۳۳ درصد رشد داشته است، گفت: باید 
»نه گفتن« را به دانش آموزان برای مصرف ســیگار 
آمــوزش داد؛ 7۰هزار نفر ســالانه در ایران به دلیل 

مصرف دخانیات فوت می کنند. ۶.7 درصد دانشجویان 
سال اول رشته علوم پزشکی سیگار مصرف می کنند 

که در سال های بالاتر به ۲۲ درصد می رسد.
مسجدی با اشــاره اینکه 1۵ درصد مردم ایران 
دخانیات مصرف می کنند، بیان داشــت: شــرکت 
آمریکایی و انگلیســی بی تی ای، چهار سال قبل در 
اشــتهارد کارخانه زده است  و سالانه 1۳میلیارد نخ 
دخانیــات تولید می کند. متاســفانه ورود کالاهای 
تجملی در ایران آزاد است و 7۲ درصد تولید دخانیات 
در ایران توسط کارخانه های خارجی است و اکنون 
به دنبال ایجاد کارخانه برای تولید سیگار الکترونیک 

در ایران هستند.

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران اعلام کرد

رشد ۱۳۳ درصدی مصرف قلیان در دختران ۱۴ تا ۱۵ ساله

با دستور قضائی

۵ ساختمان روستایی دخیل در قاچاق سوخت 
در بندرعباس تخریب شد

دادستان مرکز استان هرمزگان از تخریب پنج ساختمان 
دخیل در امر قاچاق ســوخت با دستور قضائی در روستای 

ایسین خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، عــارف اکبری گفت: در 
ادامه روند کشف و شناسایی تونل زیرزمینی سوخت قاچاق 
در روستای ایســین از توابع بخش مرکزی بندرعباس، پنج 
ساختمان احداث شده توسط متخلفین که به عنوان پوشش 
و ایستگاه و بارانداز ســوخت های قاچاق مورد استفاده قرار 

می گرفت، شناسایی شد.
اکبری افزود: این ســاختمان ها از طریق انشــعاب های 
 غیرمجــاز برای انتقال ســوخت قاچاق بــه یکدیگر متصل

بوده اند.
وی ادامه داد: با دستور قضائی و در اجرای مأموریت های 
ابلاغی، مأموران علاوه بر جمع آوری انشــعاب های غیرمجاز 
نســبت به تخریب کامل تونل، مستحدثات غیرمجاز و پنج 
ســاختمانی که در حریم خط لوله انتقال فرآورده های نفتی 

احداث شده بود، اقدام کرده اند.
دادســتان مرکز استان هرمزگان تأکید کرد: طی دستور 
قضائی به تمام بخشــداری ها و دهیاری ها ابلاغ شده است تا 
نسبت به شناسایی و اعلام لیست ساخت وساز های غیرمجاز 
 در حریم خطــوط لوله انتقــال فرآورده هــای نفتی اقدام

کنند.
 به گفته اکبری، طول تونل کشف شده در این روستا بیش از

۳۰ متر است و قاچاقچیان روزانه حدود 1۰هزار لیتر سوخت 
قاچاق را از تونل مورد نظر منتقل می کردند.

محکومیت رئیس سابق یکی از شعب بانک صادرات استان مرکزی 
به ۵ سال حبس به جرم ارتشا

رئیس کل دادگستری استان مرکزی از صدور حکم حبس 
و انفصال رئیس سابق یکی از شعب بانک صادرات استان به 

جرم ارتشا خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
ســعید جزائــی گفت: در پــی گزارش واصلــه از ضابط با 
موضوع ارتشا رئیس )ســابق( یکی از شعب بانک صادرات 
شهرستان استان، پس از صدور دستورات قضائی و تشکیل 
پرونده در شــعبه بازپرســی دادســرای عمومی و انقلاب 
اراک و انجــام تحقیقات فنی و قضائی، کیفرخواســتی در 
این خصوص صادر و مطابق دادنامه صادره از شــعبه 1۰۶ 
دادگاه کیفری دو دادگســتری شهرستان اراک و قطعیت 
حکم مذکور در شعبه نهم دادگاه تجدیدنظر استان مرکزی، 
فــرد مذکور، به جرم ارتشــا به تحمل پنج ســال حبس 
تعزیری، انفصال از مشاغل دولتی، پرداخت جزای نقدی به 
 میزان معادل مــال مأخوذه در حق صندوق دولت محکوم

 شده است.
جزائی افزود: رای قطعی صادره برای فرآیند اجرای حکم 
به شــعبه اجرای احکام دادســرا ارسال شده و این حکم با 

قاطعیت و مطابق قانون اجرا خواهد شد.

رئیس کمیته سلامت شورای شهر خبر داد

احداث ۱۵ بوستان از محل وصول جرایم قطع درختان در تهران
رئیس کمیته ســلامت شورای اسلامی شهر 
تهران اعلام کرد: زمین ۱۵ بوستان از محل وصول 
جرایم قطع اشجار به مبلغ ۱.۵هزار میلیارد تومان، 
در محلات کم برخوردار تملک و افتتاح شده است.
به گزارش پایگاه خبری شهر، سوده نجفی با اعلام 
اینکه تا پایان ســال 1۴۰۲ بیش از چهارهزار و 7۵۰ 
هکتار جنگل کاری در قالب توسعه کمربند سبز تهران 
انجام شده است، اظهار داشت: در سال گذشته تعداد 

1۳۳ بوســتان محله ای، منطقه ای و فرامنطقه ای در 
شهر تهران به بهره برداری رسیده و زمین 1۵ بوستان 
نیز از محل وصول جرائم قطع اشجار به مبلغ  1.۵هزار 
میلیارد تومان، در محلات کم برخوردار تملک و افتتاح 

شده است.
نجفی با بیان اینکه در سال جاری نیز سه هزار هکتار 
جنگل کاری در راستای توسعه کمربند سبز در دست 
اقدام است، افزود: با این حساب از سال 1۴۰۰ تاکنون 

در حدود هفت هزار و 7۵۰ هکتار فضای ســبز توسط 
مدیریت شهری پایتخت اجرا شده و یا در حال اجراست. 
وی از اقــدام به احــداث ۳۰ بوســتان محله ای، 
منطقه ای و فرامنطقه ای در تهران خبر داد و گفت: تعداد 
۲۸ زمین در دست تملک است و در حال حاضر مراحل 
حقوقی و خریداری آن طی می شود. احداث ۴۰ بوستان 
مادر و کودک نیز در دستورکار است و این بوستان ها تا 

پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران با اشاره به 
برنامه  مدیریت شهری برای آبیاری فضای سبز پایتخت 
اظهار داشت: در حال حاضر ۲۳میلیون مترمکعب برای 
آبیاری فضای سبز تهران در نظر گرفته شده و امسال 
از طریق پســاب تصفیه شده ۳۳میلیون مترمکعب به 
حجم قبلی اضافه خواهد شد. در مجموع ۵۶ میلیون 
مترمکعب آب در راســتای آبیاری فضای سبز شهری 

توسط مدیریت شهری تامین می شود.

در پی سیل شبانه ناشی از بارش شدید 
باران در جاده ها و خانه ها در رازول، شهری 
آمریکا  نیومکزیکو  ایالت  جنوب شرقی  در 
حداقل دو نفر کشته، ۳۸ زخمی و نزدیک 

به ۳۰۰ نفر نجات یافتند.
بــه گــزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 

یواس تودی، مقامات شــهری اعلام کردند که باران خسارات سنگینی به منازل و 
مشاغل در این شهر با بیش از 91هزار و 7۰۰ نفر جمعیت وارد کرد و افزودند که 

بسیاری از ساکنان از ورود سیلاب به منازل و ساختمان ها خبر دادند.
گارد ملــی نیومکزیکو اعلام کرد که حداقل ۲9۰ نفر را از ســیل نجات داده 
اســت و حداقل ۳۸ نفر از آنها باید برای درمان به بیمارستان های محلی منتقل 
شــوند. پلیس ایالت نیومکزیکو گفت: تمام جاده های منتهی به منطقه رازول به 

دلیل سیلاب بسته شده است.
رسانه های محلی گزارش دادند که از ظهر یکشنبه، سطح آب در مرکز شهر و 

مناطقی که در امتداد رودخانه طغیان کرده هستند بالا باقی مانده است.
نظارت بر وقوع سیل در شرق نیومکزیکو به قوت خود باقی است زیرا انتظار 

می رود بارش باران در طول روز بیشتر شود و خطر سیل را افزایش دهد.

۲ کشته
و ۳۸ زخمی

بر اثر سیل ناگهانی

آمریکا

آگهيدعوتبهمجمععموميعاديبهطورفوقالعاده
شرکتپالایشنفتوقیرودژپا)سهاميخاص(

بهشمارهثبت51009وشناسهملی10100961681
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت پالایش نفت و قیر دژپا 
)سهامی خاص( و یا نمایندگان قانوني آنها دعوت به عمل مي آید که در مجمع 
عمومي عادي به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ 

1۴۰۳/۰۸/۲۰ در محل قانونی شرکت تشکیل مي گردد، شرکت فرمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- انتخاب و تعیین اعضای هیئت مدیره 
۲- تعیین سمت و تعیین نحوه امضا های مجاز شرکت 

۳- تعیین حدود اختیارات مدیرعامل 
۴- تعیین بازرسان اصلي و علي البدل شرکت 

۵- تعیین روز نامه کثیرالانتشار شرکت 
۶- تصویب تراز و حساب سود و زیان سال مالی 1۴۰۲

۷- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده باشد.
هیات مدیره شرکت پالایش نفت و قیرو دژپا

)سهامي خاص (

 BURCKHARDT COMPRESSOR PARTS FOR موضوع مناقصه: خرید اقلام
 PIS -۰۱۱۱۱۵&۰۱۰۶۷۸ :شماره مناقصه

شــرکت پتروشــیمی ایلام به اســتناد مجوز صادره از کمیســیون معاملات 
 در نظــر دارد مطابــق مشــخصات درج شــده در اســناد مناقصــه خریــد اقلام

 BURCKHARDT COMPRESSOR PARTS FOR  مورد نیاز 
خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت 
در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی 
www.ilampetro.com / بخش کمیســیون معاملات زیر بخش مناقصات 
مراجعه و نســبت به دریافت اســناد مناقصه اقدام و حداکثر تا ســاعت ۱۶:۰۰ مورخ 
۱۴۰۳/۰۸/۰۶ پاکت هــای الــف ، ب و ج خود را به صورت فیزیکــی به آدرس ذیل 

تحویل دهند:
- تهران میدان شــیخ بهائی پلاک ۱۸ ساختمان رایان ونک طبقه هفتم واحد ۷۰۱ 

واحد کمیسیون معاملات
 مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان نه میلیارد 

ریال را داشته باشد. 
ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه آمده اســت. در صورت نیاز به 
کسب اطلاعات بیشتر مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۵۷۶ 

یا شماره تلفن: ۳۸۳۹۰۰۰۰- ۰۸۴ داخلی ۳۰۰۳ تماس حاصل فرمایند.
 آدرس: ایلام -چوار- نرسیده به روستای آبزا - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شــرکت: www.ilampetro.com/ بخش کمیسیون معاملات/ 
زیر بخش مناقصات

  تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸                    فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸
کد پستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

آگهی مناقصه 
عمومی دو مرحله ای

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکتهــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1۴۰۳/۰۸/۰1 

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1۴۰۳/۰۸/1۴
مهلت ارسال پیشنهادات: 1۴۰۳/۰۸/۲7

زمان بازگشایی پاکت ها: 1۴۰۳/۰۸/۳۰
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه: اصفهان، بزرگراه شــهید چمران، 
ابتــدای خیابان اشــراق شــمالی، جنــب ســاختمان نظام مهندســی، 
 مقابــل )شــهرداری منطقــه 7(، معاونــت حمــل  و نقــل و ترافیــک

کد پستی: ۸۱9۳۶۱۴۸۷۳
شماره تماس: ۳۴۵9۳۷۳۷-۰۳۱ ، داخلی: ۲۱۵

شهرداری اصفهان در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار ذی صلاح جهت خرید تجهیزات سامانه نظارت تصویري شهر اصفهان، نسبت به برگزاري مناقصه عمومي 
و انتخاب پیمانکاران ذی صلاح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت مناقصه ذیل را اقدام نماید:

فراخوانمناقصه مناقصهعمومییکمرحلهایـ

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(عنوان مناقصه

1۲.۳۲۵.۰۰۰.۰۰۰پروژه خرید تجهیزات سامانه نظارت تصویری شهر اصفهان1

ردیف

آگهيدعوتبهمجمعفوقالعاده
شرکتپالایشنفتوقیرودژپا)سهاميخاص(

بهشمارهثبت51009وشناسهملی10100961681
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت پالایش نفت و قیر دژپا )سهامی خاص( و یا 
نمایندگان قانوني آنها دعوت به عمل مي آید که در مجمع فوق العاده شرکت که راس ساعت 1۴ روز 

یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۰۸/۲۰ در محل قانونی شرکت تشکیل مي گردد، شرکت فرمایند.
دستور جلسه مجمع فوق العاده:

۱- اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت
۲- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت پالایش نفت و قیرو دژپا )سهامي خاص (

بیست ویکمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات 
پلیسی، امنیتی و ایمنی )ایپاس(۲۰۲۴ با حضور 

جانشین فرماندهی انتظامی کشور افتتاح شد.
به گــزارش خبرگزاری پلیــس، مدیرعامل بنیاد 
تعاون فراجا در مراســم آغاز به کار بیســت ویکمین 
نمایشــگاه بین المللــی تجهیزات پلیســی، امنیتی و 
ایمنــی )ایپاس(۲۰۲۴ گفت: رویــدادی که امروز آن 
را افتتــاح می کنیم محصول تــلاش تولیدکنندگان 
و خدمات دهنــدگان از یک ســو و شــرکت ناجــی 
پاس از شــرکت های وابســته به بنیاد تعاون فراجا و 

مشارکت کنندگان توانمند از سوی دیگر می باشد.
سردار محمدقاسم ناظر افزود: سالی که اولین دوره 
این نمایشگاه بود بر اساس آمار موجود بیش از 9۰درصد 
محصولات عرضه شده با نشان خارجی و تقریباً وارداتی 
بوده در طی بیســت ویک ســال، امروز می توانیم ادعا 
کنیم که حدود ۵۰ درصد محصولات ارائه شده در این 
نمایشگاه از تولیدات داخلی است و حدود 1۵درصد نیز 

با همکاری و مشارکت در ایران تولید می شود.
ناظر ادامه داد: در نمایشگاه حاضر ۲۲۳ شرکت در 
قالب 1۸7 غرفه حضور دارند که نســبت به سال قبل 
رشــد ۲۰درصدی را تجربه می کنیم.در این نمایشگاه 
1۵۴ برنــد خارجی و ۳۸ برند داخلی اقدام به نمایش 
محصولات خود نموده اند که در برندهای خارجی رشد 

۴۰۰درصدی را شاهد هستیم.
وی عنوان داشــت: حضور مخترعین و مبتکرین 

در قالب هســته های نوآور معاونــت علمی و فناوری 
ریاســت جمهوری برای اولین بار در نمایشــگاه ایپاس 
۲۰۲۴ و در کنار بخش مخترعین و مبتکرین از بهترین 

فعالیت های نمایشگاه امسال است.
مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا در پایان تاکید کرد: 
نمایشگاه ایپاس ۲۰۲۴ با ایجاد بستری مناسب برای 
ورود و حضور شرکت های دانش بنیان و تکنولوژی محور 
در تمــام عرصه هــای تخصصی و همچنیــن ایجاد 
بزرگ ترین فضای تجاری می کوشــد، خود را در طراز 

نمایشگاه های بین المللی مطرح نماید.
تمامابزار،راهبردومأموریتهایپلیس

برایجلبرضایتمردماست
جانشــین فرمانــده کل انتظامی کشــور هم در 

افتتاحیه این نمایشــگاه گفت: شرایط جامعه ایجاب 
می کنــد که پلیــس خودش را به روز نگــه دارد و از 
تجهیزات پیشرفته اســتفاده کند و نمایشگاه ایپاس 
فرصتــی برای معرفی و نمایش آخرین دســتاوردها 
و تکنولوژی های نویــن در زمینه تجهیزات امنیتی، 
سیستم های حفاظتی و راهکارهای ایمنی است. طی 
پنج سال گذشته تمامی تجهیزات مورد استفاده پلیس 

از تولیدات داخلی بود.
سردار قاسم رضایی افزود: پلیس جمهوری اسلامی 
ایران از مردم برای مردم اســت و برای خدمتگزاری 
آنان است، به همین جهت جمهوری اسلامی افتخار 
می کند که پلیسش مردم محور است. به همین جهت 
تمام ابزار، راهبرد و ماموریت هایش را در راستای جلب 

رضایت مردم به کار گرفته است.
رضایــی عنــوان داشــت: در ســال هایی کــه 
تحریم هــای ظالمانــه اعمال شــد، ایپــاس فرصت 
خوبی برای تولیدکنندگان داخلی شــد و می توانیم 
 بیــان کنیــم کــه تهدیــد را تبدیــل بــه فرصت

کرده ایم.
وی ادامه داد: پلیس جمهوری اســلامی در بحث 
مدیریت مرزها، جاده ها، اماکن جمعیتی از وســایل 
به روز و داخلی استفاده کرده است و نمایشگاه ایپاس 
نقــش مهمی در ارائــه جدیدتریــن تجهیزات برای 

مدیریت این ماموریت ها دارد.
گفتنی است، این نمایشگاه تا سوم آبان در مصلی 

امام خمینی)ره( تهران برگزار می شود.

آغاز نمایشگاه »ایپاس 202۴« در تهران با حضور 22۳ شرکت تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی

این خـوبـه یا بـد؟!
در روزهای گذشــته خبری منتشر شد که بعد از دستور رئیس کل دادگستری 
تهران برای پیداکردن دختر ربوده شــده ای که در ملاقات مردمی به اطلاع او رسید، 

آدم ربا در کمتر از ۲۴ساعت دستگیر و این دختر آزاد شد.
ماجــرا از این قرار بود که روز چهارشــنبه ۲۵ مهرماه، علی القاصی رئیس کل 
دادگســتری استان تهران به منظور رسیدگی به پرونده مراجعان به دستگاه قضائی، 
در مرکــز ارتباطات مردمی قوه قضائیه حضور پیدا کرده بود. در جریان این ملاقات 
مردمی فردی مدعی شد حدود یک ماه قبل برای معالجه دخترش به تهران آمده بود 
که دخترش توسط افراد ناشناس در شهرستان شهریار ربوده شده است. رئیس کل 
دادگستری اســتان تهران ضمن استماع صحبت های این فرد، طی تماس تلفنی با 
رئیس دادگستری و دادستان شهرستان شهریار موضوع را پیگیری و دستورات لازم 
را صادر کرد. پس از دســتور رئیس کل دادگستری استان تهران، اقدامات قضائی و 
انتظامی برای پیدا کردن این دختر انجام و کمتر از ۲۴ســاعت محل نگهداری فرد 
ربوده شده در شهرستان تالش کشف شد. ماموران انتظامی در یک عملیات موفق به 
آزادکردن فرد ربوده شــده و دستگیری متهم شدند. گفتنی است، این خبر در کنار 
اینکه از طرفی به علت نجات این دختر و ورود رئیس دادگستری استان برای پیگیری 
یک پرونده حاد خوشــحال کننده اســت؛ از طرفی یک جنبه منفی هم دارد. سؤال 
اینجاست؛ اگر با یک دستور، روند پیگیری به صورتی پیش رفته که این دختر بعد از 
یک ماه ربوده شدن نجات پیدا کرده و رباینده نیز دستگیر شده است، آیا پیش از این 
دستور چنین امکان و جدیتی وجود نداشته است و باید حتما یک دستور قضائی از 
بالا صادر می شد تا جریان پرونده را عوض کند؟! خوشبختانه پدر این دختر فرصت 
دیدار با رئیس کل دادگســتری اســتان تهران و درخواست پیگیری پرونده ربایش 
دخترش را پیدا کرد و به خواسته اش رسید اما اگر این دیدار میسر نمی شد باز هم کار 
به این سرعت پیش می رفت؟ اگر قرار باشد چنین پرونده های مهمی که هر ساعت و 
دقیقه در تعیین تکلیف آنها حیاتی است، قبل از دستور و بعد از دستور یک مقام بالای 
قضائی شرایط متفاوتی را تجربه کنند دیگر نمی توان این خبر را با عنوان یک موفقیت 
منتشر کرد. البته این سخن، نافی زحمات نیروهای خدوم انتظامی و قضائی نیست اما 

طبیعی است که سؤالات اینچنینی در ذهن مخاطب ایجاد می شود.

»بشر« از نظر غرب
 مرتضی غرقی: »آمریکا و غرب طی یکصد ســال گذشــته با شعار 
حقوق بشر و دموکراسی بر افکار عمومی جهان سلطه یافته اند، اکنون 
با جنگ غزه آشــکار شــد که از نظر آنان »بشر« کسانی هستند که 
نوکــری غرب را می کنند، نه ملت های آزاده ای که از اســتقلال خود 

دفاع می کنند.«
عبور از تمام خط قرمزها

 محســن مقصودی با انتشار 
تصویــری پربازدید از حملات 
اخیــر رژیم صهیونیســتی به 
از  »تصویری  نوشــت:  بیروت 
بمباران امشب ضاحیه بیروت. 
به همیــن راحتی کنــار تنها 
لبنان  مســافربری  فــرودگاه 
را همزمــان با پــرواز هواپیما 
می زنند و دنیا تماشا می کند.... 

خط قرمزی نمانده که حیوانات صهیونی رد نکرده باشند...«.
فیلمی که نتیجه عکس داد

 فرشته صادقی: »انتشــار ویدیوی آخرین لحظات زندگی فرمانده 
سنوار نتیجه عکس داد. حالا رژیم صهیونیستی از طریق رسانه های 
انگلیســی و عربی اش، در X و در رسانه فارسی اش ایران اینترنشنال 
شــروع کرده به پخش ویدئوهایی از سنوار و خانواده اش در تونل که 

ثابت کند او در تونل ها بوده. البته دیگر خیلی دیر است.«
»سنوار« اسطوره ای الهام بخش

 احسان منصوری: »اسرائیلی ها واقعا ابلهند. بعد از تصاویر مقاومت 
ســنوار تا آخریــن نفس، تصاویر محــل زندگی قبرگونه ســنوار و 
خانواده اش را هم منتشر کردند. اینکه کسی حاضر باشد با بچه هایش 
در چنین قبری زندگی کند و برای آزادی وطنش بجنگد، از ســنوار 

اسطوره ای الهام بخش خواهد ساخت.«
تودهنی رزمایش آیونز

 نورا براتی با انتشار این تصاویر 
از رزمایش آیونز ۲۰۲۴ نوشــت: 
تودهنی    ۲۰۲۴ آیونز  »رزمایش  
خوبی بــرا بعضیا بــود! اول برا 
اون کشــورکی که لقمه گنده تر 
از دهنــش برمیــداره و بعد یه 
خط ونشــون برا آمریکا و ســگ 
مال  خلیج فارس  آموزش!  دست 

ماست و امنیتش هم دست خود ماست.«
خودکشی پدافند اسرائیل

 حســن عابدینی: »تنوع و تعدد ســامانه های پدافند موشکی در 
سرزمین های اشــغالی در میدان عملیات وعده صادق نه فقط مزیت 
نبود که پاشــته آشــیل صهیونیست ها شــد. درگیری موشک های 
پدافندی فلاخن، پیکان و گنبدآهنین با یکدیگر و خودکشی برخی 
پرتابه هایشــان در هوا با ورود پدافند تاد البته ممکن است بیشتر هم 

بشود.«

 گفتنی است ...


